

|           |  |                          |                       |                    |                      |                   |                     |
|-----------|--|--------------------------|-----------------------|--------------------|----------------------|-------------------|---------------------|
| PROJECT:  | <b>2014 Pavment Preservation and Repairs<br/>Bid # 15-768T<br/>Project # 2014-07</b> | 1                        | 2                     | 3                  | 4                    | 5                 | 6                   |
| AT:       | <b>TOWN OF WESTPORT</b>  | FGB Construction Co. Inc | Grasso Companies, LLC | A & J Construction | Deering Construction | Empite Paving Inc | Waters Construction |
| DATE:     | <b>8/080/2014</b>  |                          |                       |                    |                      |                   |                     |
| ENG/ARCH: | <b>TOWN OF WESTPORT</b>  |                          |                       |                    |                      |                   |                     |
| ESTIMATE: | <b>\$1,000,000.00</b>  |                          |                       |                    |                      |                   |                     |

| ITEM #       | DESCRIPTION OF ITEM                              | QUANTITY | UNIT | UNIT COST | ITEM TOTAL            | UNIT COST | ITEM TOTAL            | UNIT COST | ITEM TOTAL            | UNIT COST | ITEM TOTAL            | UNIT COST | ITEM TOTAL            | UNIT COST | ITEM TOTAL            |
|--------------|--|----------|------|-----------|-----------------------|-----------|-----------------------|-----------|-----------------------|-----------|-----------------------|-----------|-----------------------|-----------|-----------------------|
| 1) #0406441A | Bituminous Concrete Mix type HMA S0.375, Level 2 | 10095    | TON  | \$96.80   | \$977,196.00          | \$98.30   | \$992,338.50          | \$97.55   | \$984,767.25          | \$99.95   | \$1,008,995.25        | \$113.85  | \$1,149,315.75        | \$111.50  | \$1,125,592.50        |
| 2) #0406267A | Roadway Milling, 0-4"depth                       | 88187    | SY   | \$2.20    | \$194,011.40          | \$2.30    | \$202,830.10          | \$2.40    | \$211,648.80          | \$2.45    | \$216,058.15          | \$2.40    | \$211,648.80          | \$3.00    | \$264,561.00          |
| 3) #0977001  | Traffic Cones, 28"                               | 30       | EA   | \$0.01    | \$0.30                | \$0.01    | \$0.30                | \$10.00   | \$300.00              | \$1.00    | \$30.00               | \$25.00   | \$750.00              | \$32.00   | \$960.00              |
| 4) #0977001  | Traffic Cones, 42"                               | 20       | EA   | \$0.01    | \$0.20                | \$0.01    | \$0.20                | \$25.00   | \$500.00              | \$1.00    | \$20.00               | \$40.00   | \$800.00              | \$40.00   | \$800.00              |
| 5) #1220011A | Construction Signs                               | 100      | SF   | \$6.25    | \$625.00              | \$0.01    | \$1.00                | \$15.00   | \$1,500.00            | \$1.00    | \$100.00              | \$20.00   | \$2,000.00            | \$11.00   | \$1,100.00            |
| 6) #0406999A | Asphalt Adjustment Cost - ESTIMATED              | 1        | LS   | \$100.00  | \$100.00              | \$100.00  | \$100.00              | \$100.00  | \$100.00              | \$100.00  | \$100.00              | \$100.00  | \$100.00              | \$100.00  | \$100.00              |
| <b>TOTAL</b> |  |          |      |           | <b>\$1,171,932.90</b> |           | <b>\$1,195,270.10</b> |           | <b>\$1,198,816.05</b> |           | <b>\$1,225,303.40</b> |           | <b>\$1,364,614.55</b> |           | <b>\$1,393,113.50</b> |

Differential to next highest bid

\$23,337.20

\$3,545.95

\$30,033.30

\$139,311.15

\$28,498.95

|                |                       |
|----------------|-----------------------|
| <b>Average</b> | <b>\$1,258,175.08</b> |
|----------------|-----------------------|